
N1 = S1 =
N2 = S2 =
N3 = S3 =
N4 = S4 =

Trostrunde Finalrunde
N1 20

S4 0

H01 0 H01 57

H02 20 H02 48

N3

S2 53

H02 66 H05 54

H03 60 H06 66

N2 120

S3 45

H03 20 H03 96

H01 0 H04 59

N4  H05 59

S1  H06 52

Freitag, den 15. April 2011

:

: 20 : 0

: 94 : 53

: : 45

H01

H02

H03

Frei

120

GSV Würzburg

GTSV Frankfurt

H05 1.Halbfinale

(GBF München)

GTSV Frankfurt

(GBF München)

GSC Nürnberg

GSV Würzburg

H 03 Viertelfinale

GSV München

GSC Nürnberg
3.Viertelfinale (N2 : S3)

2.Viertelfinale (N3 : S2)

GSV Osnabrück

(GBF München)

GSV München

1.Viertelfinale (N1 : S4)

H10 Finale

H09 Spiel um 3. Platz

Sp-Nr. Mannschaft

Frei

Mannschaft

GSC Fürth

GSV Osnabrück

H06 2.Halbfinale 

GSC Fürth

GSC Nürnberg

GSV Osnabrück

H04 Spiel um 5.-7.Platz

GSV München

GSC Nürnberg

H08 Spiel um 5.-7.Platz

7 teilnehmende Herrenmannschaften: in KO-System

GSV Würzburg

(GBF München)

GTSV Frankfurt

H07 Spiel um 5.-7.Platz

GSV München H 02 Viertelfinale

GSV Osnabrück GSV München

H01 Viertelfinale

GSC Nürnberg
Frei
GTSV Frankfurt

am 15./16. April 2011
in Feucht

Ergebnisse

GSV Würzburg GSC Fürth

Deutscher Gehörlosen-Sportverband
Sparte Basketball                      www.dgs-basketball.de

25. Deutsche Gehörlosen-Basketball-Meisterschaft
der Herren

GSV Würzburg

GSV Osnabrück

GTSV Frankfurt

GSC Fürth

Ergebnis

(19:8,30:17,19:11,26:17)

(30:14,29:6,38:11;23:14)
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:

: : 20

: : 48

: : 59

Samstag, den 16. April 2011

:

: : 60

: : 0

: : 52

: : 66

End-Platzierung:

Punkte Körbe Differenz

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

Deutscher GL-
Meister 2011

Deutscher GL-
Vizemeister 2011

6.

0

0 186

-607.

GSV München

39

-44

-35

Ergebnis

59

0

57

66
(13:13, 19:18, 14:20, 20:9)

GTSV Frankfurt

96

1.Halbfinale (Sieger aus H01:H02)

Spiel um 5.-7. Platz (Verlierer aus H01:H02)

Mannschaft

GSC Fürth

Spiel um 5.-7. Platz (Verlierer aus H02:H03)
GSC Nürnberg

GSV Osnabrück

Mannschaft

2.Halbfinale (Sieger aus H03:Team S1)

H08

H05

H06

H07

Sp-Nr.

H04

Deutscher Gehörlosen-Sportverband

1. 6

H10

Spiel um 3. Platz (Verlierer aus H05:H06)

0GSV Osnabrück

Finale (Sieger aus H05:H06)

(GBF München)

GSV Würzburg

GSV München

Spiel um 5.-7. Platz (Verlierer aus H03:H01)
GSC Nürnberg

Sparte Basketball                      www.dgs-basketball.de

Mannschaft ErgebnisSp-Nr. Mannschaft

H09
(15:20, 13:14, 9:10, 22:8)

GSC FürthGTSV Frankfurt

GSV Würzburg

Spielnummer H01 bis H10: alle Spielzeiten in 4 x 10 Minuten nach FIBA-Regeln

2

(16:20, 7:17, 8:19, 23:10)

124

GSV Würzburg

2.

GSV Osnabrück

3.

5.

GSC Fürth

GSV München

GTSV Frankfurt

4.

111

2014

GBF München

0

2

GSC Nürnberg 4

4

(GBF München)

111

119

158282

20

54

2

2

4

-81

Ergebnisse erstellt am 17. April 2011 von Technischer Leiter Claudio Pati

114

162

155

154

60

105

0

2

-3

(15:16, 23:11, 27:16, 31:16)

(18:19, 10:10, 9:10, 20:9)
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